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Collaborazione Comune e Commercianti di Agazzano

4^ CORSA della CONTEA di AGAZZANO
Gara di Corsa su Strada

Domenica 30 Ottobre 2011

RISULTATI GARA

Organizzazione 

A.S.D. FELICE BALDINI



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 DALLABONA Alessandra 2000 Libertas Cadeo 3.31 EF
2 CASSINELLI Nadia 2000 Atletica Piacenza 3.36 EF
3 LAUBE Letizia 2000 Atletica Piacenza 3.47 EF
4 ALBASI Sofia 2000 Atletica Piacenza 3.57 EF
5 ZAFFIGNANI Sara 2000 Libertas Cadeo 4.04 EF
6 BRAMBATI Carolina 2000 Atletica Piacenza 4.12 EF
7 OUZINE Nadia 2001 Atletica Piacenza 4.22 EF
8 MENZANI Anna 2000 Atletica Piacenza 4.40 EF
9 SANTINI Serena 2001 Libertas Cadeo 4.57 EF

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 ZANELOTTI Nicolò 2000 B&RC Castiglione 3.12 EM
2 OFIDIANI Pietro 2001 Pol. Amicizia Caorso 3.14 EM
3 DODCI Kevin 2001 Atletica Piacenza 3.33 EM
4 CESENA Lorenzo 2001 Atletica Piacenza 3.43 EM
5 LAZZARI Davide 2000 Atletica Piacenza 3.45 EM
6 PEDRAZZINI Andrea 2000 Atletica Piacenza 3.48 EM
7 HAIDANE Yousef 2001 Libero 3.58 EM
8 LANZI GianMarco 2000 Anspi  San Nazzaro 4.07 EM
9 LEQUERRE Judicael 2002 Atletica Piacenza 4.12 EM

10 AMINE Kakia 2001 Libero 4.20 EM
11 BERETTA Luca 2001 Anspi  San Nazzaro 4.22 EM
12 MARENGHI Paolo 2000 Anspi  San Nazzaro 4.25 EM
13 CERUTI Matteo 2001 Atletica Piacenza 4.39 EM

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 OFIDIANI Anna 1999 Pol. Amicizia Caorso 6.20 RF
2 BARA Kadi 1999 Libertas Cadeo 6.47 RF
3 FRASCINI Giorgia 1999 Pol. Amicizia Caorso 7.07 RF
4 DALLAVALLE Chiara 1998 Atletica Piacenza 7.19 RF
5 SCARAVELLA Giorgia 1999 Atletica Piacenza 7.46 RF
6 CIVARDI Sofia 1999 Atletica Piacenza 7.47 RF
7 PERAZZOLI Greta 1998 Anspi San Nazzaro 8.02 RF
8 FRANCHI Giulia 1999 Atletica Piacenza 8.11 RF
9 PORCARI Virginia 1999 Atletica Piacenza 8.14 RF

10 CESENA Marta 1999 Atletica Piacenza 8.15 RF
11 SCHIAVI Giulia 1998 Atletica Piacenza 8.16 RF
12 SHITY Paola 1999 Atletica Piacenza 8.18 RF
13 POLLASTRI Sophia 1999 Atletica Piacenza 8.19 RF
14 CACCIATORE Laura 1999 Atletica Piacenza 8.20 RF

Categoria Ragazze Femminile 
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Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 PEVERI Giovanni 1998 Atletica Piacenza 5.19 RM
2 ADAMO Corrado 1998 Atletica Piacenza 6.09 RM
3 PELAGATTI Francesco 1999 Atletica Piacenza 6.30 RM
4 PADERI Sebastian 1998 Atletica Piacenza 6.38 RM
5 VENEZIANI Alberto 1998 Atletica Piacenza 6.54 RM
6 BORLENGHI Francesco 1998 Atletica Piacenza 6.56 RM
7 DALLAVALLE Andrea 1999 Atletica Piacenza 7.01 RM
8 FINOTTI Luca 1999 Anspi San Nazzaro 7.21 RM
9 OUZINE Omar 1998 Atletica Piacenza 7.29 RM

10 ANDENA Sebastiano 1998 Atletica Piacenza 7.45 RM
11 FENUCCI Pietro 1999 Atletica Piacenza 7.49 RM
12 ASCIONE Francesco 1999 Atletica Piacenza 9.16 RM

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 SALTARELLI Alice 1996 Atletica Piacenza 6.34 CF
 
 

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 DI GIOVANNI Pietro 1997 Atletica Piacenza 5.15 CM
2 BERTONCINI Aaron 1997 Atletica Piacenza 5.56 CM
3 BELLICO Luca 1996 Pol. Amicizia Caorso 6.03 CM
4 PELAGATTI Mariano 1997 Atletica Piacenza 6.04 CM
5 BRACCIO Paolo 1997 Atletica Piacenza 6.11 CM
6 PARRELLO Antonino 1996 Atletica Piacenza 6.23 CM
7 PERAZZOLI Lorenzo 1996 Atletica Piacenza 7.14 CM
8 CERUTI Gabriele 1996 Atletica Piacenza 7.31 CM
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Categoria Cadette Femminile

 



Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 PALOMBO Saturnino 80 ASD AICS Hadria Pescara 21.06
2 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 22.00
3 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 22.33
4 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 22.57
5 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 23.41
6 BERTUZZI Terenzio 66 Atletica Piacenza 23.45
7 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 23.48
8 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 23.52
9 ALBASI Stefano 75 Atletica Piacenza 23.52

10 SAVI Vittorio 67 Polisp. Amicizia Caorso 23.53
11 BOULBOUL Adbdelilah 61 Atletica Piacenza 24.02
12 OTTONI Vittorio 57 La Fratellanza Modena 24.21
13 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 24.46
14 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 24.51
15 PINTO Mattia 94 Atletica Piacenza 24.53
16 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 24.57
17 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 25.03
18 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 25.13
19 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 25.16
20 ISAIA Giuseppe 57 Polisp. Amicizia Caorso 25.21
21 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 25.25
22 FERVARI Nicolò 95 Atletica Piacenza 25.26
23 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 25.41
24 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 25.57
25 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 25.58
26 SCHIAVI Davide 73 CUS Parma 26.02
27 GAMBINI Alberto 62 Ginnic club 26.23
28 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 26.36
29 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Time Fior. 26.56
30 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 27.04
31 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 27.11
32 PEVERI Paolo 64 Bipedi 27.18
33 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 27.25
34 LEQUERRE' Pascal 75 Atletica Piacenza 27.39
35 FEDELI Filippo 74 Tre Mori Running Time Fior. 27.47
36 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 27.58
37 ROMITI Cristian 68 Italpose-Tecnopower 28.17
38 TAGLIANI Giacomo 56 Polisp. Amicizia Caorso 28.20
39 SAMMI Umberto 67 Tre Mori Running Time Fior. 28.29
40 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 28.47
41 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 28.51
42 PEROTTI Adriano 61 Italpose-Tecnopower 29.43
43 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 30.07
44 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 30.13
45 CORNELLI Rebecca 91 Atletica Piacenza 30.14
46 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 30.23
47 FERRI Claudio 58 Bipedi 30.58
48 MARANI Celso 61 Bipedi 30.59
49 SICILIANO Anna 62 Bipedi 30.60
50 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 32.20
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51 FERRI Franco 59 Ginnic Club 32.36
52 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 32.39
53 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 32.49
54 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 33.34
55 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 33.45
56 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 42.04
57 FELICIONI Carlo 57 Libero Rit

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 25.25 30
2 CORNELLI Rebecca 91 Atletica Piacenza 30.14 25
3 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 32.39 22
4 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 33.34 20

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 28.47 30
2 SICILIANO Anna 62 Bipedi 30.60 25
3 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 32.20 22
4 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 33.45 20
5 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 42.04 18

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 22.33 30
2 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 23.52 25
3 PINTO Mattia 94 Atletica Piacenza 24.53 22
4 FERVARI Nicolò 95 Atletica Piacenza 25.26 20

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 PALOMBO Saturnino 80 ASD AICS Hadria Pescara 21.06 no PC
2 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 22.00 30
3 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 22.57 25
4 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 23.41 22
5 ALBASI Stefano 75 Atletica Piacenza 23.52 20
6 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 25.03 18
7 SCHIAVI Davide 73 CUS Parma 26.02 no PC
8 LEQUERRE' Pascal 75 Atletica Piacenza 27.39 17
9 FEDELI Filippo 74 Tre Mori Running Time Fior. 27.47 16
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Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BERTUZZI Terenzio 66 Atletica Piacenza 23.45 30
2 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 23.48 25
3 SAVI Vittorio 67 Polisp. Amicizia Caorso 23.53 22
4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 24.51 20
5 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 24.57 18
6 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 25.16 17
7 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 25.57 16
8 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 25.58 15
9 GAMBINI Alberto 62 Ginnic club 26.23 14

10 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Time Fior. 26.56 13
11 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 27.04 12
12 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 27.11 11
13 PEVERI Paolo 64 Bipedi 27.18 10
14 ROMITI Cristian 68 Italpose-Tecnopower 28.17 9
15 SAMMI Umberto 67 Tre Mori Running Time Fior. 28.29 8

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BOULBOUL Adbdelilah 61 Atletica Piacenza 24.02 30
2 OTTONI Vittorio 57 La Fratellanza Modena 24.21 no PC
3 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 24.46 25
4 ISAIA Giuseppe 57 Polisp. Amicizia Caorso 25.21 22
5 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 25.41 20
6 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 26.36 18
7 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 27.25 17
8 TAGLIANI Giacomo 56 Polisp. Amicizia Caorso 28.20 16
9 PEROTTI Adriano 61 Italpose-Tecnopower 29.43 15

10 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 30.07 14
11 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 30.23 13
12 FERRI Claudio 58 Bipedi 30.58 12
13 MARANI Celso 61 Bipedi 30.59 11
14 FERRI Franco 59 Ginnic Club 32.36 10
15 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 32.49 9
16 FELICIONI Carlo 57 Libero Rit

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 25.13 30
2 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 27.58 25
4 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 28.51 22
5 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 30.13 20
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